30/11/2026, podendo ser prorrogado por mais 01 (um) ano havendo real necessidade administrativa. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES 

Pela prestação do serviço, objeto deste Contrato, a CONTRATADA, perceberá o equivalente ao Padrão 11 

do Quadro Permanente de Cargos, correspondendo ao valor de R$ 3.994,25 (três mil e novecentos e noventa 

e quatro reais e vinte e cinco centavos), a serem pagos até o 5° dia útil do mês subseqüente, mediante 

apresentação de Certidão de Lavra da Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar, que fará o controle da 

efetiva prestação do referido serviço.  

CLÁUSULA QUARTA - DA RESCISÃO